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SP ZOZ / DZ / 578 / 2022 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę łóżek i szafek przyłóżkowych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-12/2022 

  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Czy Zamawiający dopuści łózko elektryczne (Załącznik nr 3d) bez możliwości przedłużenia 

leża? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza łózko bez możliwości przedłużenia leża. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż w przypadku zaoferowania łózka bez możliwości przedłużenia leża, Wykonawca 

nie otrzyma punktów z przypadku wykazania, że łóżko wyposażone jest w dodatkowy materac 

„klin” służący uzupełnieniu przerwy po wydłużeniu leża. 

2. Załącznik nr 3a – czy Zamawiający dopuści łóżko bez pozycji Trendelenburga i anty-

Trendelenburga? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza łózka bez pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga. 

3. Załącznik nr 3a – czy Zamawiający dopuści łóżko czterosegmentowe w którym trzy ruchome 

segmenty wypełnione są metalową siatką a segment stały to blacha? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza łóżko czterosegmentowe w którym trzy ruchome segmenty wypełnione 

są metalową siatką a segment stały to blachą. 

4. Załącznik nr 3b – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne opuszczane, 

zabezpieczające pacjenta na całej długości, mocowane do ramy leża, niezależne od szczytów, z 

możliwością przekładania do innych łóżek tego samego modelu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane barierki. 

5. Załącznik nr 3b – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne składane, 

zabezpieczające pacjenta na ok 75% długości leża? Barierki mocowane do ramy leża, 

niezależne od szczytów, z możliwością przekładania do innych łóżek tego samego modelu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek. 

6. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2100mm (leże o 

długości 2000mm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza łóżko o szerokości całkowitej 2100 mm z leżem o długości 2000 mm. 

7. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm (leże o 

szerokości 900mm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 1030 mm z leżem o szerokości 900 

mm.  



8. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne opuszczane, 

metalowe, zabezpieczające pacjenta na całej długości, mocowane do ramy leża, niezależne od 

szczytów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

9. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne składane, 

wykonane z profili owalnych, zabezpieczające pacjenta na ok 75% długości leża? Barierki 

mocowane do ramy leża, niezależne od szczytów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek. 

10. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w aluminiowe barierki boczne, 

dzielone w proporcji 60% i 40%, zabezpieczające pacjenta na całej długości? Barierki 

niezależne od szczytów, opuszczane poniżej poziomu materaca poprzez zwolnienie 

mechanizmu oraz wykonanie ruchu półokrężnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek. 

11. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 

410-810mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza regulację wysokości 410 – 810 mm. 

12. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel sterujący, w którym 

funkcja świadomego użycia odbywa się poprzez podniesienie tworzywowej osłony przycisków, 

która stanowi dodatkowe zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

13. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu mówiącego o tym iż panel sterujący 

musi być „wyposażony w dodatkowy przycisk umożliwiający dowolne zaprogramowanie 

pozycji”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza łóżko bez przycisku umożliwiającego dowolne zaprogramowanie 

pozycji. 

14. Załącznik nr 3e – czy Zamawiający dopuści szafki, w których fronty wykonane z blachy 

stalowej , malowanej farbą proszkową w kolorach dopasowanych do blatów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

15. Załącznik nr 3e – czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w górną szufladę i dolny 

kontener zamykany drzwiczkami z zatrzaskiem magnetycznym oraz przestrzenią pomiędzy 

nimi i półkę np. na obuwie umiejscowioną w dole szafki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
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